РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Яковлевский районный Совет депутатов Десятая сессия Совета третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 15 декабря 2004 г.
№1
О размещении объектов игорного бизнеса на территории района
Рассмотрев постановление главы местного самоуправления Яковлевского района от 9 декабря 2004 года №702 «О размещении объектов игорного бизнеса на территории района» районный Совет депутатов решил:
1.
Утвердить     постановление     главы     местного     самоуправления
Яковлевского района от 9 декабря 2004 года №702 «О размещении объектов
игорного бизнеса на территории района» (прилагается).
2.
Решение восьмой сессии районного Совета от 15 октября 2004 года №3
«Об утверждении постановлений главы района п.1 и п.2 считать утратившим
силу».
3.
Контроль   за   выполнением   настоящего   решения   возложить   на
постоянную    комиссию    районного    Совета   депутатов    по    обеспечению
законности, охране прав и свобод граждан (Саенко С.В.) и заместителя главы
администрации района СтешенкоА.С.
[image: image1.png]

Глава района

И. Бойченко